令和 2年 4月 21日

お客さま各位

新型コロナウィルス感染防止に伴う各種相談会

の開催見合わせについて
(年金･相続相談会)

この度、けんしん BANK では、新型コロナウィルス感染防止の観点から、5 月

開催予定の下記の｢年金相談会｣及び｢相続相談会｣を中止、並びに、6 月から当面

の間、各相談会の開催を見合わせていただくこととなりました。

ご予定をいただいておりましたお客さまには、大変ご迷惑をおかけいたしま

すが、ご理解のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

なお、｢年金｣及び｢相続｣に関するご相談につきましては、最寄のけんしん BANK

各営業店までご連絡をいただきますようお願いいたします。

記

【中止となる年金相談会】

開催日 開催店舗

令和 2 年 5 月 14日(木) 野沢支店

令和 2 年 5 月 21日(木) 八幡支店

【中止となる相続相談会】

開催日 開催店舗

令和 2 年 5 月 13日(水) 塩尻支店

令和 2 年 5 月 20日(水) 飯田支店

長野県信用組合